

LUNEDI'

MARTEDI'

MERCOLEDI'

GIOVEDI'

VENERDI'

SETTIMANA 1	Pasta olio e grana Filetto di merluzzo* impanato Carote julienne e mais Pane Gelato*	Pasta Portofino Polpette di manzo* Patate* al forno Pane Frutta	Risotto alla parmigiana Bocconcini di pollo Insalata verde Pane Frutta	Pasta pomodoro e basilico Formaggio spalmabile Fagiolini* Pane Frutta	Pizza margherita Prosciutto cotto (1/2 pz) Pomodori in insalata Pane Frutta
SETTIMANA 2	Ravioli di magro burro e salvia Hamburger* di manzo Patate* al forno Pane Frutta	Pasta al ragù vegetale* Affettato di tacchino Insalata mista Pane Frutta	Lasagne* alla bolognese Primo sale (mezza porzione) Insalata verde con mais Pane Frutta	Risotto allo zafferano Uova sode Carote julienne Pane Frutta	Pasta al pesto Bastoncini di pesce* Pomodori in insalata Pane Torta
SETTIMANA 3	Pasta alla pizzaiola Formaggio italiano Carote julienne e olive Pane Budino	Pasta agli aromi Salsiccia al forno Fagiolini* all'olio Pane Frutta	Risotto al pomodoro Affettato di tacchino Pomodori in insalata Pane Frutta	Pasta con zucchine* Nuggets di pollo* Patate* al forno Pane Frutta	Pizza margherita Tonno in olio evo (1/2 pz) Insalata mista Pane Frutta
SETTIMANA 4	Pasta allo zafferano Mozzarella Pomodori aromatizzati Pane Frutta	Riso all'inglese Bastoncini di pesce* Carote Julienne Pane Frutta	Gnocchi al pomodoro Prosciutto cotto Insalata mista Pane Frutta	Pasta al pesto Bocconcini di pollo impanati Fagiolini*all'olio Pane Frutta	Pasta al burro e salvia Uova strapazzate Zucchine* gratinate Pane Gelato*

vengono forniti pane fresco a ridotto contenuto di sa/e e frutta fresca di stagione.

I PIATTI CONTRASSEGNA TI CON * SONO PREPARATI CON MATERIA PRIMA SURGELATA

SI INFORMANO I CONSUMATORI ALLERGICI O INTOLLERANTI, O CHI PER ESSI (GENITORI O FAMILIARI, ETC.), CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE PREPARATE E SOMMINISTRATI POSSONO ESSERE CONTENUTI UNO O PIU DEI SEGUENTI ALLERGENI COME INGREDIENTE O IN TRACCE DERIVANTI DAL PROCESSO PRODUTTIVO: cereali contenenti glutine, frutta a guscio, crostacei, sedano, uova, senape, pesce, semi di sesamo, arachidi, anidride solforosa e solfiti, soia, lupini, latte, molluschi e loro derivati.

Poiché le informazioni relative alla presenza di soggetti allergici sono state raccolte in precedenza mediante la presentazione di idonea certificazione medica, in fase di produzione verranno formulati pasti personalizzati, privi di ingredienti o tracce per cui risulta documentata una sensibilizzazione e/o allergia.